Toppi: “ZACCARIA VISCONTE, dell’Ord. di SS. Barnaba, et Ambrosio”.

Notizie bibliografiche

Complementum artis exorcisticae, cui simile nunquam visum est: cum litanis, benedictionibus, & doctrinis nouis, exorcismis efficacissimis, ac remedijs copiosis in maleficiatis expertis. In tres partes diuisum. ... Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore f. Zacharia Vicecomite, Ordinis ss. Barnabae, & Ambrosij ..., Venetijs, apud Franciscum Barilettum, sub signo Mundi, 1600, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae. Cui simile nunquam visum est: cum litanis, benedictionibus et doctrinis nouis, exorcismis efficacissimis ac remedijs copiosis in maleficiatis expertis. Nuper correctum, et in tres partes diuisum. Quarum prima dicitur doctrinalis. Secunda benedictionalis. Tertia exorcismalis ... Authore F. Zacharia Vicecomite, Ordinis SS. Barnabae ..., Mediolani, apud haer. Petrum Martyrum Locarnum, 1610, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae. Cui simile nunquam visum est: cum litanis...authore f. Zacharia vicecomite, ordinis ss. Barnabae, & Ambrosij and nemus medilan. eiusdem artis professore, Mediolani, apud Baptistam Bidellium, 1618, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae, cui simile nunquam visum est: cum litanis, benedictionibus, & doctrinis nouis, exorcismis efficacissimis, ac remedijs copiosis in maleficiatis expertis. Nuper correctum, et in tres partes diuisum. ... Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore f. Zacharia Vicecomite ..., Venetijs, apud Franciscum Barilettum, 1619, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae, Venezia, 1636, in 8° [**Minieri Riccio 2**]

Complementum artis exorcisticae cui simile nunquam visum est: cum litanis, benedictionibus, & doctrinis ... Nuper correctum, et in tres partes diuisum. ... Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore F. Zacharia Vicecomite, ordinis SS. Barnabae, & Ambrosij ..., Venetijs, apud Petrum Mariam Bertanum, 1636, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae cui simile nunquam visum est: ... nuper correctum, et in tres partes diuisum. ... Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore F. Zacharia Vicecomite, ordinis SS. Barnabae, & Ambrosij ..., Venetijs, Antonium Barilettum, 1636, 8° [SBN]

Complementum artis exorcisticae. Cui simile nunquam visum est: ... nuper correctum, et in tres partes diuisum. Quarum prima dicitur doctrinalis. Secunda benedictionalis. Tertia exorcismalis. Cui addita est Oratio supra febricitantes. Authore F. Zacharia Vicecomite, ordinis SS. Barnabae, ..., Mediolani, apud Heredum Pacifici Pontii, & Piccaleae, impressorem archiepiscopalem, 1637, 8° [SBN]